

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Pytanie 1

Zamawiający wymaga dostawy produktów o określonych terminach ważności, jednak wskazane terminy dla wielu produktów stanowią 100% pełnego terminu ważności nadanego przez producenta. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający dopuści dostawę produktów posiadających 80% pełnego terminu ważności na dzień dostawy? Aktualne wymagania są nierealne do zrealizowania, ponieważ wymagałoby to dostarczenia wszystkich produktów zdjętych prosto z linii produkcyjnych, a wiele produktów jest produkowanych za granicą. Dodatkowo wielu producentów nie wznawia produkcji jeśli posiada stany magazynowe.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuści dostawę produktów **posiadających 95%** pełnego terminu ważności na dzień dostawy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy z 14 do 30 dni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający wydłuży termin dostawy z 14 dni kalendarzowych **na 30 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia**

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o wyznaczenie granicznego terminu, do którego Zamawiający będzie składał zamówienia opcjonalne, uwzględniający min. wymagany czas dostawy mieszczący się w granicy trwania umowy

Odpowiedz:

Zamawiający złoży ostatnie zamówienie w zakresie prawa opcji w terminie **do 31 października 2025r.**

Pytanie 4

Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczone produkty posiadały dokumenty zgodnie z regulacją przepisów o wyrobach medycznych. Czy Zamawiający odstąpi od tego wymagania lub umieści adnotację „jeśli dotyczy” we wzorze umowy i wymagania SWZ? Pragniemy zaznaczyć, że nie wszystkie produkty objęte niniejszym postępowaniem stanowią wyrób medyczny (m. in. opakowania i plecaki do zestawów medycznych), w związku z czym nie wszystkie produkty będą spełniać wskazane wymagania.

Odpowiedz:

Zamawiający **odstępuje od wymagania aby wszystkie** dostarczone produkty posiadały dokumenty zgodnie z regulacją przepisów o wyrobach medycznych. Powyższe wymagania dotyczyć będą jedynie produktów będących wyrobami medycznymi.